
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 
El ped ido del Director d e la Maestría en Investigación Educat ivo c o n orientación 
socioantropológica, Dr. F a c u n d o ORTEGA, p a r a designar el Comité Académico 
d e la carrera; y 

CONSIDERANDO 
Q u e se h a c e necesar io designar al Comité Académico d e lo carrera por haber 
venc ido los plazos anteriores; 

Q u e d e a c u e r d o al artículo 25, inciso c) del Reglamento de l Cent ro d e Estudios 
Avanzados la renovación y/o reemplazo d e los miembros del Comité Académico 
será propuesta por el director d e la carrera a la dirección de l C E A p a r a su 
designación, previa consulta al Consejo Asesor; 

Q u e en sesión del 31 d e marzo d e 2016 el Consejo Asesor aprobó la nómina d e 
candidatos propuestos: profesores Dr. Juan Pablo Abratte, Dra. Elena Achilli, Lic. 
María Rosa Neufeid, Mgter. Mónica M a l d o n a d o y Dra. Silvia Servetto; 

Artículo 1": Designar c o m o miembros del Comité Académico d e la Maestría en 
Investigación Educat iva c o n orientación socioantropológica a los Profesores Dr. 
Juan Pablo Abratte, Dra. Elena Achill i, Lic. María Rosa Neufeid, Mgter. Mónica 
M a l d o n a d o y Dra. Silvia Servetto. 

Artículo 2**: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CUATRO DÍAS DEL MES DE ABRIL 
DE DOS MIL DIECISÉIS. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E : 

RESOLUCIÓN N** 049/2016 

Dra. \L(CIA SERVETTO 
OIBECTORA 

Cintro de Esiudioi Aumtúci 
Univorsldíd Niclonil «f Cflroobi 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


